Утверждаю:

_______________

Президент Ассоциированных Региональных
Библиотечных Консорциумов (АРБИКОН)

Васильев Ю.С.
ПРОТОКОЛ

Тридцать восьмого заседания Совета АРБИКОН
14 Апреля 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Русаков А.И.
Кортунов А.В.
Жабко Е.Д.
Манилова Т.Л.

Соколова Н.В.
Кузьмин Е.И.
Добрынина И.А.
Веденяпина М.А.

Совет проводился посредством телекоммуникационных сетей (обсуждение по
электронной почте)

При голосовании обеспечен кворум для принятия решений.

Вопросы повестки дня:

1. Утверждение финансового отчета о деятельности АРБИКОН за 2016 год.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить финансовый отчет о деятельности организации за 2016 год.
Отчет представлен в качестве приложения к настоящему протоколу.

Решение:
1. Утвердить финансовый отчет о деятельности АРБИКОН за 2016 год

согласно приложению.

Решение принято единогласно.

Секретарь   Домрачева Ю.А

	Утверждаю:
	Президент Ассоциированных Региональных
	ПРОТОКОЛ